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Skapa en till fotbollsplan med konstgräs vid Nytorps mosse - 
svar på medborgarförslag

Kommunstyrelsens beslut
Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

Med hänvisning till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande, daterat den 4 
september 2020, anses medborgarförslaget besvarat.

Sammanfattning
I ett medborgarförslag föreslår Lucas Cremonini att en fotbollsplan med konstgräs 
ska anläggas på Nytorps mosse. Förslagsställaren skriver att det redan idag finns en 
plan där, men när det är matchspel så kan den inte användas av andra som mer 
spontant vill spela. Enligt medborgarförslaget skulle en ytterligare fotbollsplan göra 
det möjligt för flera att spela samtidigt, vilket är bra motion och bra för hälsan.
 
Medborgarförslaget har skickats på remiss till kultur- och fritidsnämnden som i sitt 
svar anser att det redan i dagsläget finns en tillräckligt stor konstgräsyta vid Nytorps 
mosse. Kultur- och fritidsnämnden har dock i sin lokalbehovsplan ytterligare en 
konstgräsplan planerad för Skogås. Nämnden strävar också efter att förbättra 
möjligheterna även för de som inte deltar i organiserade verksamheter.
 
Kommunstyrelsens förvaltning anser att det breda utbudet av spontanidrott vid 
Nytorps mosse är bra då det möter flera olika kommuninvånares behov av motion och 
rekreation.
 
Huddinge kommun har också under första halvåret 2020 anlagt en konstgräsplan i 
Vreten som nu är i drift och bokningsbar i bokningssystemet, vilket förbättrar 
möjligheterna för motion i området även om konstgräsplanen inte är lokaliserad till 
den specifika plats förslagsställaren föreslår.
 
Mot bakgrund av ovanstående anser kommunstyrelsens förvaltning att 
medborgarförslaget ska anses besvarat.

Överläggning
I ärendet yttrar sig Nujin Alacabek (V) och Nicholas Nikander (L).
 
Härefter förklaras överläggningen avslutad.

Propositioner
Ordförande frågar om kommunstyrelsen kan besluta i enlighet med 
samhällsbyggnadsutskottets förslag, och finner härvid att så är fallet.
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Protokollsanteckningar
Nujin Alacbek (V) anmäler protokollsanteckning, se bilaga 9.1 till detta protokoll.


